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(Kuotash Kapitali)

Sot mé daté 20.12. 2019 (dymijé e néntémbédhjeté), para meje noterit publik, Anila Gjermeni, anétare e
Dhomés s¢ Noteréve Tirané, né zyrén time noteriale t& ndodhur né katin e paré t€ pallatit q& ndodhet para
hyrjes sé godinés sé Gjykatés t& Rrethit Gjyqésor Tirané, Dhoma Civile, né Bulevardin “Gjergj Fishta”, u
paraqgiten personalisht palét kontraktuese t& cilét mé kérkuan hartimin e késaj kontrate né pérputhje me
Kodin Civil, Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, Ligjit nr. 9723, datg
03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit” dhe statutit t& shogérisé “ PUNAVIJA *» SHPK,

me kushtet e méposhtme:

I PALET
Pala Shitése : ERALD PUNAVIJA, biri i Bashkim, dtl. 23.08.1987, lindur né Burrel, Mat

dhe banues né Tirané, né adresén rruga “Dritan Hoxha “ Kompleksi Karavan
Laprake (sipas deklarimit te tij), madhor, me zotési t& ploté juridike dhe pér t&
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u binda nga letérnjoftimi Nr. 026052806 Nr.
personal 170823053G 1éshuar nga Ministria e Brendéshme e Republikés sé
Shqipérisé mé daté 02.06.2009 e vlefshme deri mé daté 01.06.2019 (referuar
vendimit t& KM e vlefshme deri mé daté 31 .12.2019); (te paragitur prej tij), ortak
i vetém i shogérisé “PUNAVIJA” SHPK.

Pala Blerése: ALDO MUZAKA, i biri i Julian, dtl. 14.07.1989, lindur né Lushnje dhe
banues né Tirané, né adresén Ruga “Mujo Ulginaku”, Pallati 58, Shkalla 1:
Apartamenti 9, Njésia Bashkiake nr 10 (sipas deklarimit te tij), madhor, me
zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u binda nga
letérnjoftimi Nr. 033885500, Nr. personal 190714076V léshuar nga Ministria e
Punéve t€ Brendéshme té Republikés sé Shqipéris€¢ mé daté 06.02.2019 e
vlefshme deri mé daté 05.02.2029 (te paragitur prej tij, po sot)

Kushtet Paraprake

- Shogéria “PUNAVIJA” SHPK, shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, éshté regjistruar si
person juridik prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesitt (QKB),
mé daté 16.12.2019, me numér unik identifikimi NUIS L98616901M, me zyré géndrore e
shoqérisé né Shqipériné Dibér, Burrel, Rruga Ibrahim Temo, Ndértesé private Nr 30 (Farmaci
Urgjenca) me kapital t& regjistruar 100.000,00 (njeqindmije ) lek&, me administrator z. Aldo
Muzaka

- Ortaké i Vetém i shoqérisé &shté

o  Erald Punavija , zotérues i 1 kuote t& cilat pérbéjné 100% t& kapitalit t& shoqgrisé *
PUNAVIJA” SHPK;;
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o 4)‘,"/ -ortaku t€ ri né shogeri Z. Aldo Muzaka

I OBJEKTI

2.1 Népérmjet késaj kontrate pala shitése Erald Punavija, i shet palés blerése Aldo Muzaka pjesén e
kuotés € shitési zotéron né kapitalin e regjistruar t& shoqérisé “ PUNAVIJA” SHPK dhe qé pérbéné 10%

t€ kapitalit t& késaj shoqérie.

I CMIMI

3.1 Palét kané réné dakord g& ¢mimi i shitjes sé pjesés qé€ pérbén 10% qé pala shitése Erald Punavija i
shet palés blerése Aldo Muzaka é&shté 10.000 (dhjetémijé) leke.

3.2 Palét deklarojné se ¢mimi i késaj kontrate nga pala blerése Aldo Muzaka tek pala shitése &shtd
likuiduar jashté késaj zyre noteriale dhe asnjéra nga palét nuk ka pretendime té tjera lidhur me kété fakt.

IV KALIMI I PRONESISE

4.1 Pronésia mbi pjesén qé pérbén 10% t& kapitalit t& regjistruar t€ shogérisé “PUNAVIJA” SHPK do t&
kalojé nga pala shitése Erald Punavija , tek pala blerése Aldo Muzaka pas depozitimit t& késaj kontrate né
Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, Tirané.

4.2 Nga momenti i depozitimit t& kontratés né Zyrén e Regjistrit Tregtar pala shitése Erald Punavija do
t€ zot€roj 1 kuoté q& pérbéné 90% né kapitalin e shoqérisé « Punavija ” SHPK dhe pala blerése do t&
zot€roj 1 kuoté qé pérbén 10 % té kapitalit pjesén né kapitalin e shogérisé “ Punavija ” SHPK

Shogeria do te kete si ortake:
1-  Z. Aldo Muzaka, zotérues i 1 kuote q& pérbén 10% té& kapitalit t€ shoqérisé “PUNAVIJA” SHPK;

dhe
2- Z.Erald Punavija, zotérues i 1 kuote qé pérbén 90% t& kapitalit t€ shogérisé “PUNAVIJA” SHPK

Kjo kontraté hartohet né 4 (kater) kopje autentike nga t€ cilat njé géndron né zyrén e noterisé, njé kopje
duhet t€ depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB), njé kopje
duhet t& depozitohet né seliné e shoqérisé dhe njé kopje e merr shitesi

Kjo kontraté pasi iu lexua me z& té larté paléve nga un€ noteria, ata mé deklaruan q& ajo éshté né
pérputhje t& ploté me vullnetin e tyre t€ lir€, u nénshkrua prej tyre né praniné time dhe uné noteria e
vértetoj até n€ bazé t€ ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE

;[Z/}(_D PuyNAVI 3 A ALL O MUZ%(K




NUANRISERIAL:
Sh-n22134-12-19

AEPUBLIKA E sHaIPEmISGE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

CERTIFIKATE REGJISTRIMI Vi

Personit té tatueshém:
PUNAVIJA — Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Statusi:
Aktiy

Me adresé kryesore:
Diber,Burrel, Rruga Ibrahim Temo. Ndertese private Nr.30 ( FARMACI URGJENCA )

| jepet Ky numér identifikimi (NUIS):
L98616901M

Afati i veprimtarisé:
DATA E REGJISTRIMIT Nga: 12/12/2019 deri s T
16/12/2019 P T
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16-12-2019 . e ®

SPORTELI I SHERBIMIT:
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ra..._ certfikaté mbetet proné e Qendrés Kombétare té Biznesit dhe duhet 18 kthehet né rast se Ka naiysHim b Habrfé ot bse indiérritek Wetyrirl Nbjotitr 48 qens person | tatueshim. e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
L. EJ\]u[n']}Isl imk 1 identifikimit te subjektit L98616901M
2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit PUNAVIJA
4, Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2019
6. Kohézgjatja Nga: 12/12/2019

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Diber Burrel BURREL Rruga Ibrahim Temo, Ndertese
private Nr.30 ( FARMACI URGJENCA )

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Farmaci

10. Administratori/ét Aldo Muzaka

10.1 Afati i emérimit

Deri: 13/12/2024

Nga: 13/12/2019

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 Wlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%a)

*Te pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

EraldPunavija

Para: 100.000,00 Matyre;

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PUNAVIJIA sh.pk
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TER / REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
E-Mail: erald.punavijal 987@gmail.com
Telefon: 0682066750
15. Statusi: Aktiv
Daté: 20/12/2019
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(i népunésit té sportelit)

Wulssur elskironikishi nga Qandne
Hombatans o Bizness
Diate: 201 312020 18:57:33 +02 0"
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	kontr.tif

